(*) Trong trường hợp đơn có nhiều chủ đơn, đây là chủ đơn thứ nhất ghi trong danh sách các chủ đơn.

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 51535/SHTT-NH.IP

V/v dự định cấp văn bằng bảo hộ và nộp phí, lệ phí
Hà Nội, ngày 03 tháng 06 năm 2024

Công ty TNHH thương mại - dịch vụ - chế biến nông
sản Thành Phát (VN) - 0918041566

LVH864

Kính gửi:

88/7 Dương Công Khi, ấp 4, xã Xuân Thới Sơn,
huyện Hóc Môn, thành phố Hồ Chí Minh

Căn cứ kết quả thẩm định nội dung đơn đăng ký nhãn hiệu:

Số đơn: 4-2020-52955 Ngày nộp đơn: 17/12/2020

Chủ đơn(*): Công ty TNHH thương mại - dịch vụ - chế biến nông sản Thành Phát
(VN)

Địa chỉ: 88/7 Dương Công Khi, ấp 4, xã Xuân Thới Sơn, huyện Hóc Môn, thành phố
Hồ Chí Minh
Nhãn hiệu: VINA KING THE KING OF FOOD V K, hình
Nhóm hàng hóa/dịch vụ: 31

Cục Sở hữu trí tuệ có ý kiến như sau:

1. Đối tượng nêu trong đơn nêu trên đáp ứng các tiêu chuẩn bảo hộ.
          Lưu ý: Nhãn hiệu được bảo hộ tổng thể. Không bảo hộ riêng "K", "V", "THE
KING OF FOOD", hình vương miện

2. Để được cấp Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu, chủ đơn cần nộp các khoản phí, lệ
phí:

- Lệ phí cấp Văn bằng bảo hộ: 120.000 Đồng

- Phí đăng bạ: 120.000 Đồng

- Phí công bố: 120.000 Đồng

Tổng số: 360.000 Đồng
3. Trong thời hạn 03 tháng kể từ ngày ký công văn này, người nộp đơn cần thực hiện
một trong các lựa chọn sau:
 a) Nếu đồng ý với dự định cấp nêu tại điểm 1, người nộp đơn cần nộp các khoản phí,
lệ phí nêu tại điểm 2.

CV 251

2

(*) Trong trường hợp đơn có nhiều chủ đơn, đây là chủ đơn thứ nhất ghi trong danh sách các chủ đơn.

b) Nếu không đồng ý với dự định nêu tại điểm 1, người nộp đơn cần có ý kiến bằng văn
bản, trong đó nêu rõ lý do.
4. Quá thời hạn trên mà người nộp đơn không thực hiện yêu cầu nêu tại điểm 3, đơn sẽ
bị từ chối cấp Giấy chứng nhận đăng ký nhãn hiệu.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, HS.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Văn Bảy

		2025-07-04T11:40:45+0700

		2025-07-07T10:28:58+0700